
 
HÄSTSKOLA Ht 2026 
 

 

*Auktoriserad ridskola av Svenska Islandshäst Förbundet 

 
Ni är välkommen på AGERSTA´s hästskola.  

Höstterminen startar vecka 35 och pågår t.o.m vecka 49. Vi har uppehåll för höstlov v 44.                                                                                                  

 
Hästskolan innehåller 14 lektioner. Alla lektioner pågår en timme. Vi varvar teori/ avsutten träning 

och ridning. Nivå 2-5 rider ca 40-45 min per tillfälle. Nivå 1 (nybörjare) har längre avsutten träning 

och rider ca 30 min. 
 

Uppvärmt omklädningsrum och fikarum med minikiosk/pub, TV, microvågsugn finns. 

 

All ridning sker på egen risk. Ansvars- och olycksfallsförsäkring finns. Hjälm finns för utlåning.  
Vi rekommenderar säkerhetsväst (några finns att låna). Ni bör tänka på att ha skor med liten klack.  

 

Ni elever får gärna gå med i vår facebookgrupp ”Agersta Häst- och ridskolegrupp” för senaste 
information. 

 

Anmälan (nya elever):  

Skapa ett konto i webportalen Hippocrates Academy: 
https://elevportal.hippocrates.se/newMember.php?id=632 

Agerstas kod: AIA  

OBS, viktigt att kontot skapas av en myndig person (mamma eller pappa).  

Sedan lägger ni till ert ridande barn som familjemedlem.  

 

Frånvaro/sjukdom:  

Om du avbokar din ridning via Hippocrates före kl 11.00 (före 24.00 på fredagen om ni rider lördagar 

och före 24.00 på lördagar om ni rider på söndagar) har vi en förmån att du som elev ges möjlighet att 

rida igen i likvärdig grupp. Avbokad igenridning går inte att ta igen! All igenridning skall ske under 

pågående termin. 

 

Kostnad: 

         5 950:- Senior, från 19 år 
         5 150:- Barn, Junior & Youngrider 

         4 450:- Barn nybörjare, 7-12 år (30 min ridning/ 30 min teori, pyssel) 

 

Betalningsinformation: 
Fakturan skickas till den mailadress du uppgivit vid elevregistrering, så kom ihåg att ändra din 

mejladress i Hippocrates om du byter mailadress. Du ska använda det OCR nummer som står på 

fakturan annars kan inte automatisk matchning av inbetalningen ske. Fakturan noteras som obetald 

och du riskerar att få en påminnelseavgift.  

OBS! Häst- och ridskolans Bg nr. 5832-9228 

 

 
Som elev har ni 10% rabatt i butiken. 


